
MASCULINO 

P
o
s
 

INDIVIDUAL A 250M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

FERREYRA BRUNO 47836936 2007 0:46.5 San Pablo (Zarate) 1 

Curti Nicolás 49412387 22/4/2009 0:48.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 2 

Rosenvasser Timoteo 47914121 20/7/2007 0:48.3 Colegio Qmarck (Bariloche) 3 

Pagnanelli Francisco 48162659 2008 0:48.9 EEST N4 (Zarate)  4 

CISTERNA  GONZALO 48112216 2007 0:48.4 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton 5 

IOZZIA JUAN  48162764 2007 0:50.7 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton 6 

Zampronio Matias 47981199 1/9/2007 0:51.5 Colegio Nuestra Señora del Huerto (Parana) 7 

Yaquüinto Leon 47761890 3/7/2007 0:52.0 Instituto Politecnico (Rosario) 8 

Sans Muños Santiago 48042100 4/12/2007 0:53.6 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 9 

CONTRERA  MATEO 48224551 26/7/2007 0:54.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 10 

García Juan Ignacio 47898898 14/6/2007 0:54.5 Colegio San Francisco de Asís (Rosario) 11 

Wilderman Tahiel 47166775 13/4/2007 0:55.9 Colegio Jean Plaget (Bariloche) 12 

SCAFATTI VALENTINO 48162659 2007 0:55.9 Instituto Vanguardia (Zarate) 13 

Robledo Lucio 48605658 19/8/2008 1:09.2 Colegio Boneo Rosario 14 

       

MASCULINO 

P
o
s
 

INDIVIDUAL B 250M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

Schmidt Emiliano 47707843 11/9/2007 0:48.5 Miguel de Cervantes Saavedra  (Parana, Entre Rios) 1 

Harispe  Fermin 47706869 1/8/2007 0:50.6 Miguel de Cervantes Saavedra  (Parana, Entre Rios) 2 

Uberall Maximo Rafael 48686056 6/12/2008 0:50.9 
Escuela Secundaria Doctor Jose Francisco Soler 
(Corrientes) 3 

Alonso Bautista 47828940 2007 0:51.4 EEST N4 (Zarate)  4 

GOROSITO THIAGO 47828814 2007 0:51.9 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 5 

SILVA FERRARA AGUSTIN 48871330 11/6/2008 0:54.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 6 

ESPINILLO MARTIN 48168417 7/9/2007 0:54.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 7 

TROIA BRUNO 47829152 30/3/2007 0:55.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 8 

Antini  Mateo 48011730 10/1/2007 0:55.3 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 9 

DI PAOLO MARCOS 48464286 17/1/2008 0:55.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 10 

FERREYRA JUAN CRUZ 48036203 2007 0:55.7 San Pablo (Zarate) 11 



BOTTA  THIAGO 47828869 2007 0:56.5 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 12 

Meneses Oliva 47758628 13/4/2007 0:56.8 Ins. Parroquial Ntra señora de la unidad (San Isidro) 13 

Aiello Sarria Marco 49533433 7/5/2009 0:56.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 14 

Isach Juan Cruz 48605377 4/30/2008 0:57.0 Colegio San Ramon Nonato Secundario (Rosario) 15 

Caron Santiago 47754349 8/1/2007 0:57.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 16 

Bos Lucas 48171393 20/8/2007 0:57.3 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 17 

Leporace Luciano 48313622 21/11/2007 0:58.0 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 18 

Díaz Agustín 48470615 12/21/2007 0:58.0 Colegio Antonio Berni (Tigre) 19 

GRILLO BAUTISTA 48628298 21/8/2008 0:58.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 20 

FERNANDEZ  ARTURO 48162711 2007 0:58.2 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 21 

Correa Nahuel 48040324 17/7/2007 0:58.5 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 22 

CARMONA FREDES ANDRES 48442087 8/5/2008 0:58.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 23 

Miglioranza Juan 47955884 5/4/2007 0:59.0 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 24 

PERALTA  NICOLAS 47836961 2007 0:59.4 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 25 

FARABOLINI JUAN CRUZ 48979363 2008 1:00.0 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 26 

Galarza  Tobias Roman 48339078 2/13/2008 1:00.0 Instituto Monseñor Roubineau l-32 (Corrientes) 27 

VOGLINO BAUTISTA 48592285 20/5/2008 1:00.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 28 

Labate Bautista 47807218 15/3/2007 1:00.4     

Dominguez Teseo 48036107 2007 1:00.6 EES N4 (Zarate) 29 

Echeverria Juan Antonio 48605341 4/9/2008 1:01.0 Colegio San Ramon Nonato Secundario (Rosario) 30 

LOPEZ IÑAKI 48577997 26/3/2008 1:01.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 31 

Coppes Valentino 47700689 13/2/2007 1:01.3 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 32 

LAMBERGHINI JUAN MARTIN 48871283 19/6/2008 1:01.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 33 

DEMARCO MATIAS 48036218 2007 1:01.3 San Pablo (Zarate) 34 

Leiva Gregorio 48242483 11/25/2007 1:01.6 Colegio Antonio Berni (Tigre) 35 

VALENZUELA RAMIRO 48492821 2008 1:01.6 San Pablo (Zarate) 36 

PINELLI PAZ GIANLUCA 48236620 4/9/2007 1:02.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 37 

Sampietro  
Gerardo 
Joaquín 

48697795 3/9/2008 1:02.4 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 38 

BROGGI  MARCOS  95083854 2008 1:02.6 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 39 

Reati Santino 48522549 2/4/2008 1:02.9 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 40 

DE NICOLA NEGRI FIDEL 49374287 28/4/2009 1:03.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 41 

Romano Thiago 48179895 14/8/2007 1:03.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 42 

Nores Lautaro 48162735 8/8/2007 1:03.2 San Francisco de Asis (Zarate) 43 



Beyer Federico 48376453 7/11/2007 1:03.3 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 44 

Vera Marcos 47759352 30/3/2007 1:03.4 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 45 

GOMES LLAMBI RAMON 48871392 3/7/2008 1:03.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 46 

SCHELL FRANCISCO 47953362 20/3/2007 1:04.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 47 

Valenzuela Lautaro Martin 49152085 12/6/2008 1:04.2 Instituto Monseñor Roubineau l-32 (Corrientes) 48 

Iglesias Sebastian 95176811 11/27/2007 1:04.2 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 49 

BOGETTO LUCA 48987025 24/9/2008 1:04.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 50 

ARECHA SALVADOR 49193904 4/2/2009 1:04.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 51 

Uscheroff Tomás 48242017 24/8/2007 1:04.6 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 52 

BEDIN SANTINO 48870719 29/7/2008 1:05.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 53 

GENARO SANTIAGO 48704767 5/5/2008 1:05.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 54 

Ricchiardi Ciro 48522487 25/4/2008 1:05.4 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 55 

Ferrante  Joaquín 48387290 24/2/2008 1:05.4 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 56 

Warner Facundo 48040261 6/8/2007 1:05.5 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 57 

Castelari Genaro 47848853 5/8/2007 1:06.0 Colegio San Ramon Nonato Secundario (Rosario) 58 

MAC CORMIK MATEO 49600297 5/6/2009 1:06.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 59 

D´Elia Franco 47957924 25/6/2007 1:06.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 60 

ORTIZ NAHUEL 48445069 8/1/2008 1:06.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 61 

LAGARTA 
JUAN 
AUGUSTO 

49189970 8/12/2008 1:06.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 62 

ALIOTO MANUEL 48578163 18/3/2008 1:06.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 63 

Brussain Simón 48231759 2/10/2007 1:07.4 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 64 

FALCO BAUTISTA 48794567 26/5/2008 1:07.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 65 

Udrizar Santino 47780424 12/17/2007 1:07.5 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 66 

LARES JUAN 49158498 2009 1:07.5 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 67 

GIAMPA ALONSO BAUTISTA 49628208 3/7/2008 1:08.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 68 

GARCIA TAYLOR FRANCISCO 49422536 9/4/2009 1:08.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 69 

Sanshis Santiago 47781238 7/3/2007 1:08.1 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 70 

VIGNARDI TOBIAS 48115925 22/8/2007 1:08.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 71 

Labate Francisco 49758885 1/10/2009 1:08.5     

Baroni Fausto 48492767 2007 1:08.7 Colegio Sagrada Familia (Zarate) 72 

Noguera Antony 48113982 26/4/2008 1:09.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 73 

Bertoldi Valentino 48254144 3/20/2008 1:09.5 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 74 

Saucedo Geronimo 47839185 7/12/2007 1:09.5 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 75 



VALLEJOS MAXIMO 48705218 19/3/2008 1:09.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 76 

AMADO NICOLAS 49300686 24/2/2009 1:10.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 77 

BARBAROTTA TOMAS 48464400 30/1/2008 1:10.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 78 

BALBI VALENTINO 48763878 2008 1:10.1 San Pablo (Zarate) 79 

Espinosa Matias   2007 1:10.4 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 80 

CARMONA  SANTIAGO 48628165 30/6/2008 1:10.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 81 

RUD OLIVER 47872044 22/6/2007 1:10.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 82 

MARINANGELI FRANCESCO 49422552 25/3/2009 1:10.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 83 

Bertinetti Mateo 48187509 2/15/2008 1:11.0 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 84 

Dalaglio Juan 48189506 12/25/2007 1:11.5 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 85 

Zwobada Ignacio 47801437 19/3/2007 1:11.6 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 86 

RUBIO JERONIMO 48870631 28/6/2008 1:12.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 87 
ALVAREZ 
ROMAGNOLI SANTINO 47789193 8/3/2007 1:12.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 88 

Folta Juan Ignacio 47976391 10/19/2007 1:12.8 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 89 

GUILLARREZA TOMAS 48424641 2/5/2008 1:13.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 90 

TABORDA LEONARDO 48520721 22/1/2008 1:13.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 91 

IRUSTA  NAZARENO 49158282 2009 1:13.4 EEST N2 (Zarate) 92 

EZCURRA LAUTARO 48091176 21/6/2007 1:13.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 93 

ESPINILLO MATHEO 48990283 16/12/2008 1:13.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 94 

Hidalgo  Diego Martin 49155948 2/1/2009 1:14.4 Escuela Tecnica Bernardino Rivadavia (Corrientes) 95 

BUSTOS  GUIDO 49553345 26/6/2009 1:14.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 96 

ABARCA BENJAMIN 490292456 7/11/2008 1:15.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 97 

MEGNA BIANCIOTTO GIULIANO 48699296 24/4/2008 1:15.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 98 

DE BRUNO THIAGO 49600293 5/6/2009 1:16.3 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 99 

YERBA JEREMIAS 49092949 17/11/2008 1:17.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 100 

Vazquez Octavio 48376401 20/10/2007 1:17.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 101 

PEYGARA  ANDRES 48790963 2008 1:17.2 EEST N2 (Zarate) 102 

Martinez Hayes Esteban Daniel 48686058 6/18/2008 1:17.6 Ins. Pri. Catolico Nuestra Señora de Itati 103 

Bocca Nicolas 47976832 11/18/2007 1:17.7 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 104 

HIPLER BRUNO 49300663 3/3/2009 1:18.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 105 

ROJA FACUNDO 48588299 2008 1:20.2 Instituto J M  Estrada (Zarate) 106 

RUBIO PEDRO 48870630 28/6/2008 1:20.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 107 

ROMERO  BRUNO 49071464 2009 1:20.5 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 108 



MICUCCI MATEO 49090821 2008 1:21.0 Instituto Vanguardia (Zarate) 109 

CAPPARELLI NICOLAS 49241862 22/6/2009 1:21.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 110 

Palermo Matias 47506264 1/6/2007 1:27.9 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 111 

HEREDIA  JOAQUIN 49300687 5/3/2009 1:28.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 112 

DEFILIPPI BAUTISTA 49158117 2008 1:30.8 San Pablo (Zarate) 113 

Diaz Camilo 47784178 2007 1:31.6 EES N4 (Zarate) 114 

PONCHIARDI FRANCESCO 48648310 19/5/2008 1:40.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 115 

ARGES JOAQUIN 49683079 2009 1:44.0 Instituto Vanguardia (Zarate) 116 

       

FEMENINO 

P
o
s
 

INDIVIDUAL A 250M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

Fellay Lola 48886320 2008 0:51.0 Colegio Sagrada Familia (Zarate) 1 

Pay Maitena 47828871 2007 0:53.7 Colegio Sagrada Familia (Zarate) 2 

Dettler   Catalina 47783231 1/2/2007 0:54.01 Edupro Parana 3 

MOLINA CAROLA 48577845 9/10/2007 0:54.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 4 

Fagioli Victoria 48013470 14/5/2007 0:57.8 Colegio Woodville (Bariloche) 5 

Lievore Carmela 48469249 28/03/08 0:58.3 Complejo Educativo Alberdi (Rosario) 6 
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o
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INDIVIDUAL B 250M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO COLEGIO 

JOSEPH JULIA 47805628 2007 0:55.0 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 1 

Meneses Olivia 47758628 4/13/2007 0:56.8 Ins. Ntra sra. De la unidad (Buenos Aires) 2 

Ledesman Camila 48122695 18/12/2007 0:59.4 Colegio Woodville (Bariloche) 3 

Malanga Catalina 48322511 4/3/2008 0:59.9 E. Provincial de Danzas N°5032 Nigelia Soria (Rosario) 4 

GASTI MANUELA 48111330 2007 1:00.3 Instituto J M  Estrada (Zarate) 5 

BUTELER OLIVIA 48432170 18/2/2008 1:00.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 6 

Godoy Maria Paula 47616847 6/1/2007 1:00.9 Colegio San Jose (Corrientes) 7 

Butuz Valentina 48293024 10/29/2007 1:01.3 San Francisco de Asis (Zarate) 8 

Minervini Guadalupe 47807144 26/2/2007 1:01.4 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 9 

Palavecino Jazmin 49532002 2009 1:01.4 EES N4 (Zarate) 10 



Orlando Lis 48045903 8/7/2007 1:02.6 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 11 

Sanchez  Martina 48999295 29/11/2009 1:02.7 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 12 

CALVO VICTORIA 48582099 2008 1:03.0 EEST N2 (Zarate) 13 

Ayala Angeles 49152216 11/9/2008 1:03.4 Instituto Monseñor Roubineau l-32 (Corrientes) 14 

VERA  VIRGINIA 49158219 2009 1:04.2 EEST N3 (Zarate) 15 

MUANI  BARBARA 48036154 2007 1:04.3 Instituto Vanguardia (Zarate) 16 

SUZAN VILA JANA 48886359 2008 1:04.3 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 17 

Paglione Alma 47753431 28/2/2007 1:04.5 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 18 

Galeano 
Gabriela 
Nahiara 

49325839 11/29/2008 1:04.7 Coronel Jose Armando (Corrientes 19 

Tardivo Evangelina 47976459 12/3/2007 1:05.1 E.S. Universidad Nac. Del lLitoral (Santa Fe) 20 

CARMONA FREDES LOLA 47740795 17/1/2007 1:05.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 21 

SIVIERO PAZ 47884733 2007 1:05.7 Instituto J M  Estrada (Zarate) 22 

GOMEZ SOCCIO MARIA JULIA 48936156 4/8/2008 1:05.8 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 23 

ALBERTARRIO PALOMA 49541048 2009 1:06.0 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 24 

SUAREZ SORGETTI CANDELA 48445061 26/12/2007 1:06.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 25 

Sanguinetti Ines 48807689 19/2/2009 1:06.9 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 26 

Campos Micaela 49239828 10/1/2009 1:07.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 27 

Puigcernan Abril 48187694 12/12/2007 1:07.1 E.S. Universidad Nac. Del lLitoral (Santa Fe) 28 
CORVALAN 
TEDESCO 

RENATA 48578185 18/3/2008 1:07.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 29 

Fischer Lucía 49248028 12/28/2008 1:07.3     

Fernandez Bolaños Milena Anahi 49213511 3/10/2009 1:07.4 Colegio San Jose (Corrientes) 30 

GUTIERREZ JUANA 48979383 2008 1:07.5 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 31 

Bellanza Emma 49156159 26/1/2009 1:07.7 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 32 

QUIROGA PARKER MORENA 48987078 28/10/2008 1:07.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 33 

Mele Mora   6/13/2008 1:08.2 E.S. Universidad Nac. Del lLitoral (Santa Fe) 34 

FERREYRA  SOFIA 48763922 2008 1:10.0 San Pablo (Zarate) 35 

Livingston Eble Uma Alice 48590003 2/22/2008 1:10.0     

MANRIQUE VALENTINA 48358555 9/10/2007 1:10.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 36 

CUNDARI CLARA 49174677 8/5/2009 1:10.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 37 

Acevedo Fuentes Dolores 47658898 3/12/2007 1:10.6 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 38 

Salduende Uma 48376485 2/11/2007 1:11.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 39 

LOPEZ EMILIA 49541011 2009 1:11.2 Instituto J M  Estrada (Zarate) 40 



ALBERTARRIO SOL 49541047 2009 1:11.3 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 41 

Mutazi Etel 47768619 3/30/2007 1:11.5 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 42 

MOVIO EGOZCUE AGOSTINA 49600316 24/6/2009 1:11.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 43 

SBRACCIA AZUL 49248065 23/12/2008 1:11.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 44 

Tablado Selene 47787189 23/1/2007 1:12.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 45 

COSTANZO MAIA 48442048 17/4/2008 1:12.5 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 46 

Ostojic Jazmín 49975189 25/6/2008 1:12.6 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 47 

BENAVENTE SOFIA 48870686 9/7/2008 1:12.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 48 

ROBLES JULIETA  48860707 2008 1:13.0 Instituto Vanguardia (Zarate) 49 

GARAY FRUSTACI VICTORIA 48926428 28/7/2008 1:13.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 50 

Candeloro Morena 47945266 19/4/2007 1:13.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 51 

COLMAN JUANA 48792569 9/7/2008 1:13.4 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 52 

GUERREIRO RIVAS ZOE 49434214 12/3/2009 1:13.9 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 53 

MANCINO CAMILA 49807179 2009 1:14.2 Instituto J M  Estrada (Zarate) 54 

Vera Nahiara 47781486 10/30/2007 1:14.8 E.S. Universidad Nac. Del lLitoral (Santa Fe) 55 

Stachuza Isabella 47976386 11/2/2007 1:15.0 E.S. Universidad Nac. Del lLitoral (Santa Fe) 56 

BELLONI MORELLA 48436465 3/1/2008 1:15.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 57 

BIANCHI PILAR 48034034 23/6/2007 1:15.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 58 

BENITEZ  BIANCA 48794596 23/6/2008 1:17.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 59 

Petraccia Brenda 48503982 19/2/2008 1:17.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 60 

MOHR MACARENA 49158429 2009 1:18.2 Instituto Vanguardia (Zarate) 61 

RAMIREZ CASTILLO JOSEFINA 49152914 17/11/2008 1:18.7 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 62 

BENITEZ SUAREZ CANDELA 48697769 31/7/2008 1:19.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 63 

BENITEZ SUAREZ PIA 48697770 31/7/2008 1:21.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 64 

TRIVARELLI LUCIA 49518751 22/4/2009 1:21.6 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 65 

MENDOZA UMA BELEN 49064250 19/10/2008 1:22.2 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 66 

Romani Aitana 47920527 8/1/2007 1:22.7 E.S. Universidad Nac. Del lLitoral (Santa Fe) 67 

LABAYRU CATALINA 49006673 2/9/2008 1:25.0 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 68 

TRUSCELLO JUANA 49300538 16/1/2009 1:31.1 Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos Aires) 69 
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DOBLE 250M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO PROMEDIO COLEGIO 

Schmidt Emiliano 47707843 11/9/2007 0:48.5 
0:49.5 Miguel de Cervantes Saavedra  (Parana, Entre Rios) 

1 Harispe Fermin 47706869 1/8/2007 0:50.6 

Alonso Bautista 47828940 2007 0:51.4 
0:50.1 EEST N4 (Zarate)  

2 Pagnanelli Francisco 48162659 2008 0:48.9 

Curti Nicolás 49412387 22/4/2009 0:48.1 
0:50.3 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

  Sans Muños Santiago 48042100 4/12/2007 0:53.6 

FERREYRA JUAN CRUZ 48036203 2007 0:55.7 
0:51.1 San Pablo (Zarate) 

3 FERREYRA BRUNO 47836936 2007 0:46.5 

GOROSITO THIAGO 47828814 2007 0:51.9 
0:54.2 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 

4 BOTTA  THIAGO 47828869 2007 0:56.5 

CONTRERA  MATEO 48224551 26/7/2007 0:54.0 
0:54.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 5 ESPINILLO MARTIN 48168417 7/9/2007 00:54,7 

SILVA FERRARA AGUSTIN 48871330 11/6/2008 00:54,5 
0:54.9 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 6 DI PAOLO MARCOS 48464286 17/1/2008 00:55,3 

Aiello Sarria Marco 49533433 7/5/2009 0:56.8 
0:56.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

7 Antini  Mateo 48011730 10/1/2007 0:55.3 

Leporace Luciano 48313622 21/11/2007 0:56.0 
0:56.5 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

8 Correa Nahuel 48040324 17/7/2007 0:57.0 

TROIA BRUNO 47829152 30/3/2007 00:55,2 
0:56.6 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 9 GRILLO BAUTISTA 48628298 21/8/2008 00:58,0 

Caron Santiago 47754349 8/1/2007 0:57.1 
0:57.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

10 Bos Lucas 48171393 20/8/2007 0:57.3 

PERALTA  NICOLAS 47836961 2007 0:59.4 
0:58.8 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 

11 FERNANDEZ  ARTURO 48162711 2007 0:58.2 

Echeverria Juan Antonio 48605341 4/9/2008 1:01.0 
0:59.0 Colegio San Ramon Nonato Secundario (Rosario) 

12 Isach Juan Cruz 48605377 4/30/2008 0:57.0 

Leiva Gregorio 48242483 11/25/2007 1:01.6 
0:59.3 Colegio Antonio Berni (Tigre) 

13 Díaz Agustín 48470615 12/21/2007 0:58.0 

CARMONA FREDES ANDRES 48442087 8/5/2008 00:58,6 0:59.4 14 



VOGLINO BAUTISTA 48592285 20/5/2008 01:00,3 
Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 

Coppes Valentino 47700689 13/2/2007 1:01.3 
1:01.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

15 Miglioranza Juan 47955884 5/4/2007 0:59.0 

LOPEZ IÑAKI 48577997 26/3/2008 01:01,1 
1:01.2 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 16 LAMBERGHINI JUAN MARTIN 48871283 19/6/2008 01:01,3 

DEMARCO MATIAS 48036218 2007 1:01.3 
1:01.4 San Pablo (Zarate) 

17 VALENZUELA RAMIRO 48492821 2008 1:01.6 

Valenzuela Lautaro Martin 49152085 12/6/2008 1:04.2 
1:02.1 Instituto Monseñor Roubineau l-32 (Corrientes) 

18 Galarza  Tobias Roman 48339078 2/13/2008 1:00.0 

DE NICOLA NEGRI FIDEL 49374287 28/4/2009 01:03,4 
1:02.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 19 PINELLI PAZ GIANLUCA 48236620 4/9/2007 01:02,1 

Beyer Federico 48376453 7/11/2007 1:03.3 

1:02.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

20 Sampietro  
Gerardo 
Joaquín 

48697795 3/9/2008 1:02.4 

Reati Santino 48522549 2/4/2008 1:02.9 
1:03.1 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

21 Vera Marcos 47759352 30/3/2007 1:03.4 

GOMES LLAMBI RAMON 48871392 3/7/2008 01:03,7 
1:03.8 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 22 SCHELL FRANCISCO 47953362 20/3/2007 01:04,0 

Romano Thiago 48179895 14/8/2007 1:03.2 
1:03.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

23 Uscheroff Tomás 48242017 24/8/2007 1:04.6 

BOGETTO LUCA 48987025 24/9/2008 01:04,3 
1:04.4 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 24 ARECHA SALVADOR 49193904 4/2/2009 01:04,5 

BEDIN SANTINO 48870719 29/7/2008 01:05,3 
1:05.3 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 25 GENARO SANTIAGO 48704767 5/5/2008 01:05,3 

D´Elia Franco 47957924 25/6/2007 1:06.2 
1:05.4 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

26 Ferrante  Joaquín 48387290 24/2/2008 1:05.4 

Ricchiardi Ciro 48522487 25/4/2008 1:05.4 
1:05.4 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

27 Warner Facundo 48040261 6/8/2007 1:05.5 

MAC CORMIK MATEO 49600297 5/6/2009 01:06,0 
1:06.1 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 28 ORTIZ NAHUEL 48445069 8/1/2008 01:06,2 

Iglesias Sebastian 95176811 11/27/2007 1:04.2 
1:06.1 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 

29 Sanchis Santiago 47781238 7/3/2007 1:08.1 

LAGARTA 
JUAN 
AUGUSTO 

49189970 8/12/2008 01:06,5 1:06.6 
Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 30 



ALIOTO MANUEL 48578163 18/3/2008 01:06,7 

FALCO BAUTISTA 48794567 26/5/2008 01:07,4 
1:07.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 31 GIAMPA ALONSO BAUTISTA 49628208 3/7/2008 01:08,0 

Brussain Simón 48231759 2/10/2007 1:07.4 
1:08.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

32 Noguera Antony 48113982 26/4/2008 1:09.1 

GARCIA TAYLOR FRANCISCO 49422536 9/4/2009 01:08,0 
1:08.2 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 33 VIGNARDI TOBIAS 48115925 22/8/2007 01:08,3 

SCAFATTI VALENTINO 48162659 2007 0:55.9 
1:08.4 Instituto Vanguardia (Zarate) 

34 MICUCCI MATEO 49090821 2008 1:21.0 

Bertoldi Valentino 48254144 3/20/2008 1:09.5 
1:09.5 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 

35 Saucedo Geronimo 47839185 7/12/2007 1:09.5 

VALLEJOS MAXIMO 48705218 19/3/2008 01:09,9 
1:10.0 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 36 AMADO NICOLAS 49300686 24/2/2009 01:10,0 

BARBAROTTA TOMAS 48464400 30/1/2008 01:10,0 
1:10.2 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 37 CARMONA  SANTIAGO 48628165 30/6/2008 01:10,5 

PEYGARA  ANDRES 48790963 2008 1:17.2 
1:10.3 EEST N2 (Zarate) 

38 IRUSTA  NAZARENO 49158282 2009 1:13.4 

RUD OLIVER 47872044 22/6/2007 01:10,6 
1:10.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 39 MARINANGELI FRANCESCO 49422552 25/3/2009 01:10,8 

RUBIO JERONIMO 48870631 28/6/2008 01:12,2 
1:12.5 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 

40 
ALVAREZ 
ROMAGNOLI 

SANTINO 47789193 8/3/2007 01:12,7 

TABORDA LEONARDO 48520721 22/1/2008 01:13,1 
1:13.1 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 41 GUILLARREZA TOMAS 48424641 2/5/2008 01:13,1 

EZCURRA LAUTARO 48091176 21/6/2007 01:13,7 
1:14.2 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 42 BUSTOS  GUIDO 49553345 26/6/2009 01:14,8 

ABARCA BENJAMIN 49029245 7/11/2008 01:15,4 
1:15.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 43 MEGNA BIANCIOTTO GIULIANO 48699296 24/4/2008 01:15,9 

Dominguez Teseo 48036107 2007 1:00.6 
1:15.8 EES N4 (Zarate) 

44 Diaz Camilo 47784178 2007 1:31.6 

DE BRUNO THIAGO 49600293 5/6/2009 01:16,3 
1:16.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 45 YERBA JEREMIAS 49092949 17/11/2008 01:17,1 

HIPLER BRUNO 49300663 3/3/2009 01:18,8 
1:19.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 46 RUBIO PEDRO 48870630 28/6/2008 01:20,5 



DEFILIPPI BAUTISTA 49158117 2008 1:30.8 
1:20.4 San Pablo (Zarate) 

47 BALBI VALENTINO 48763878 2008 1:10.1 

CAPPARELLI NICOLAS 49241862 22/6/2009 01:21,8 
1:21.8 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 48 CAPPARELLI NICOLAS 49241862 22/6/2009 01:21,8 

HEREDIA  JOAQUIN 49300687 5/3/2009 01:28,7 
1:34.6 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 49 PONCHIARDI FRANCESCO 48648310 19/5/2008 01:40,5 

        

FEMENINO SUB14 P
o

s DOBLE 250M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO PROMEDIO COLEGIO 

MOLINA CAROLA 48577845 9/10/2007 00:54,8 
0:57.8 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 1 BUTELER OLIVIA 48432170 18/2/2008 01:00,8 

JOSEPH JULIA 47805628 2007 0:55.0 
0:59.6 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 

2 SUZAN VILA JANA 48886359 2008 1:04.3 

GASTI MANUELA 48111330 2007 1:00.3 
1:03.0 Ins. J M Estrada (Zarate) 

3 SIVIERO PAZ 47884733 2007 1:05.7 

Paglione Alma 47753431 28/2/2007 1:04.5 
1:03.6 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

4 Sanchez  Martina 48999295 29/11/2009 1:02.7 

Fernandez Bolaños Milena Anahi 49213511 3/10/2009 1:07.4 
1:04.1 Colegio San Jose (Corrientes) 

5 Godoy Maria Paula 47616847 6/1/2007 1:00.9 

Orlando Lis 48045903 8/7/2007 1:02.6 
1:04.7 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

6 Sanguinetti Ines 48807689 19/2/2009 1:06.9 

CARMONA FREDES LOLA 47740795 17/1/2007 01:05,2 
1:05.5 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 7 GOMEZ SOCCIO MARIA JULIA 48936156 4/8/2008 01:05,8 

Tardivo Evangelina 47976459 12/3/2007 1:05.1 
1:06.1 E.S. Universidad Nac. Del lLitoral (Santa Fe) 

8 Puigcernan Abril 48187694 12/12/2007 1:07.1 

SUAREZ SORGETTI CANDELA 48445061 26/12/2007 01:06,1 
1:06.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 9 CORVALAN TEDESCO RENATA 48578185 18/3/2008 01:07,2 

GUTIERREZ JUANA 48979383 2008 1:07.5 
1:06.7 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 

10 ALBERTARRIO PALOMA 49541048 2009 1:06.0 

Bellanza Emma 49156159 26/1/2009 1:07.7 
1:07.4 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

11 Campos Micaela 49239828 10/1/2009 1:07.1 

MUANI  BARBARA 48036154 2007 1:04.3 1:08.6 Instituto Vanguardia (Zarate) 12 



ROBLES JULIETA  48860707 2008 1:13.0 

Fischer Lucía 49248028 12/28/2008 1:07.3 
1:08.6 laviron duo 

  Livingston Eble Uma Alice 48590003 2/22/2008 1:10.0 

QUIROGA PARKER MORENA 48987078 28/10/2008 01:07,7 
1:08.9 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 13 MANRIQUE VALENTINA 48358555 9/10/2007 01:10,1 

CUNDARI CLARA 49174677 8/5/2009 01:10,2 
1:10.8 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 14 MOVIO EGOZCUE AGOSTINA 49600316 24/6/2009 01:11,5 

Acevedo Fuentes Dolores 47658898 3/12/2007 1:10.6 
1:11.0 Escuela Industrial Superior (Santa Fe) 

15 Mutazi Etel 47768619 3/30/2007 1:11.5 

Salduende Uma 48376485 2/11/2007 1:11.1 
1:11.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

16 Ostojic Jazmín 49975189 25/6/2008 1:12.6 

SBRACCIA AZUL 49248065 23/12/2008 01:11,6 
1:12.1 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 17 COSTANZO MAIA 48442048 17/4/2008 01:12,5 

Tablado Selene 47787189 23/1/2007 1:12.1 
1:12.6 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

18 Candeloro Morena 47945266 19/4/2007 1:13.2 

MANCINO CAMILA 49807179 2009 1:14.2 
1:12.7 Ins. J M Estrada (Zarate) 

19 LOPEZ EMILIA 49541011 2009 1:11.2 

BENAVENTE SOFIA 48870686 9/7/2008 01:12,7 
1:13.0 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 20 GARAY FRUSTACI VICTORIA 48926428 28/7/2008 01:13,3 

COLMAN JUANA 48792569 9/7/2008 01:13,4 
1:13.6 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 21 GUERREIRO RIVAS ZOE 49434214 12/3/2009 01:13,9 

BELLONI MORELLA 48436465 3/1/2008 01:15,0 
1:15.0 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 22 BIANCHI PILAR 48034034 23/6/2007 01:15,0 

BENITEZ  BIANCA 48794596 23/6/2008 01:17,0 
1:17.8 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 23 RAMIREZ CASTILLO JOSEFINA 49152914 17/11/2008 01:18,7 

BENITEZ SUAREZ CANDELA 48697769 31/7/2008 01:19,0 
1:20.1 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 24 BENITEZ SUAREZ PIA 48697770 31/7/2008 01:21,2 

TRIVARELLI LUCIA 49518751 22/4/2009 01:21,6 
1:21.9 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 25 MENDOZA UMA BELEN 49064250 19/10/2008 01:22,2 

LABAYRU CATALINA 49006673 2/9/2008 01:25,0 
1:28.1 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 26 TRUSCELLO JUANA 49300538 16/1/2009 01:31,1 

        

MIXTO SUB14 

P
o s 



DOBLE 250M 

APELLIDO NOMBRE DNI FEC. NAC. TIEMPO PROMEDIO COLEGIO 

JOSEPH JULIA 47805628 2007 0:55.0 
0:53.4 Escuela Evangélica Dr. F. Jorge Hotton (Zarate) 

1 GOROSITO THIAGO 47828814 2007 0:51.9 

ESPINILLO MARTIN 48168417 7/9/2007 00:54,7 
0:54.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 2 MOLINA CAROLA 48577845 9/10/2007 00:54,8 

Curti Nicolás 49412387 22/4/2009 00:48.1 
0:56.3 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

3 Paglione Alma 47753431 28/2/2007 1:04.5 

CONTRERA  MATEO 48224551 26/7/2007 00:54,0 
0:57.4 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 4 BUTELER OLIVIA 48432170 18/2/2008 01:00,8 

FERREYRA  SOFIA 48763922 2008 1:10.0 
0:58.1 San Pablo (Zarate) 

5 FERREYRA BRUNO 47836936 2007 0:46.5 

Sans Muños Santiago 48042100 4/12/2007 00:53.6 
0:58.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

6 Sanchez  Martina 48999295 29/11/2009 1:02.7 

Minervini Guadalupe 47807144 26/2/2007 1:01.4 
0:58.7 Escuelas Tecnicas Raggio (CABA) 

7 Leporace Luciano 48313622 21/11/2007 00:56.0 

Aiello Sarria Marco 49533433 7/5/2009 00:56.8 
0:59.7 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

8 Orlando Lis 48045903 8/7/2007 1:02.6 

Baron  Fausto 48492767 2007 1:08.7 
0:59.8 Colegio Sagrada Familia (Zarate) 

9 Fellay Lola 48886320 2008 00:51.0 

SILVA FERRARA AGUSTIN 48871330 11/6/2008 00:54,5 
0:59.9 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 10 CARMONA FREDES LOLA 47740795 17/1/2007 01:05,2 

Palavecino Jazmin 49532002 2009 1:01.4 
1:00.5 EES N4 (Zarate) 

11 Dominguez Teseo 48036107 2007 1:00.6 

DI PAOLO MARCOS 48464286 17/1/2008 00:55,3 
1:00.6 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 12 GOMEZ SOCCIO MARIA JULIA 48936156 4/8/2008 01:05,8 

TROIA BRUNO 47829152 30/3/2007 00:55,2 
1:00.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 13 SUAREZ SORGETTI CANDELA 48445061 26/12/2007 01:06,1 

MUANI  BARBARA 48036154 2007 1:04.3 
1:01.0 Instituto Vanguardia (Zarate) 

14 SCAFATTI VALENTINO 48162659 2007 0:55.9 

Antini  Mateo 48011730 10/1/2007 00:55.3 
1:01.1 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

15 Sanguinetti Ines 48807689 19/2/2009 1:06.9 

Galarza  Tobias Roman 48339078 2/13/2008 01:00.0 1:01.7 Instituto Monseñor Roubineau l-32 (Corrientes) 16 



Ayala Angeles 49152216 11/9/2008 1:03.4 

Bos Lucas 48171393 20/8/2007 00:57.3 
1:02.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

17 Campos Micaela 49239828 10/1/2009 1:07.1 

Nores Lautaro 48162735 8/8/2007 1:03.2 
1:02.2 San Francisco de Asis (Zarate) 

18 Butuz Valentina 48293024 10/29/2007 1:01.3 

Bos Lucas 48171393 20/8/2007 00:57.3 
1:02.2 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

19 Campos Micaela 49239828 10/1/2009 1:07.1 

Caron Santiago 47754349 8/1/2007 00:57.1 
1:02.4 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

20 Bellanza Emma 49156159 26/1/2009 1:07.7 

GRILLO BAUTISTA 48628298 21/8/2008 00:58,0 
1:02.6 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 21 CORVALAN TEDESCO RENATA 48578185 18/3/2008 01:07,2 

CARMONA FREDES ANDRES 48442087 8/5/2008 00:58,6 
1:03.2 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 22 QUIROGA PARKER MORENA 48987078 28/10/2008 01:07,7 

VOGLINO BAUTISTA 48592285 20/5/2008 01:00,3 
1:05.2 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 23 MANRIQUE VALENTINA 48358555 9/10/2007 01:10,1 

Miglioranza Juan 47955884 5/4/2007 00:59.0 
1:05.5 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

24 Salduende Uma 48376485 2/11/2007 1:11.1 

LOPEZ IÑAKI 48577997 26/3/2008 01:01,1 
1:05.6 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 25 CUNDARI CLARA 49174677 8/5/2009 01:10,2 

LAMBERGHINI JUAN MARTIN 48871283 19/6/2008 01:01,3 
1:06.4 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 26 MOVIO EGOZCUE AGOSTINA 49600316 24/6/2009 01:11,5 

Coppes Valentino 47700689 13/2/2007 1:01.3 
1:06.9 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

27 Ostojic Jazmín 49975189 25/6/2008 1:12.6 

PINELLI PAZ GIANLUCA 48236620 4/9/2007 01:02,1 
1:07.3 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 28 COSTANZO MAIA 48442048 17/4/2008 01:12,5 

DE NICOLA NEGRI FIDEL 49374287 28/4/2009 01:03,4 
1:07.5 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 29 SBRACCIA AZUL 49248065 23/12/2008 01:11,6 

Beyer Federico 48376453 7/11/2007 1:03.3 
1:07.7 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

30 Tablado Selene 47787189 23/1/2007 1:12.1 

Sampietro  
Gerardo 
Joaquín 

48697795 3/9/2008 1:02.4 
1:07.8 Colegio Nuestras Raices (Tigre) 

31 Candeloro Morena 47945266 19/4/2007 1:13.2 

CALVO VICTORIA 48582099 2008 1:03.0 
1:08.2 EEST N2 (Zarate) 

32 IRUSTA  NAZARENO 49158282 2009 1:13.4 



GOMES LLAMBI RAMON 48871392 3/7/2008 01:03,7 
1:08.2 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 33 BENAVENTE SOFIA 48870686 9/7/2008 01:12,7 

SCHELL FRANCISCO 47953362 20/3/2007 01:04,0 
1:08.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 34 GARAY FRUSTACI VICTORIA 48926428 28/7/2008 01:13,3 

BOGETTO LUCA 48987025 24/9/2008 01:04,3 
1:08.9 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 35 COLMAN JUANA 48792569 9/7/2008 01:13,4 

ARECHA SALVADOR 49193904 4/2/2009 01:04,5 
1:09.2 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 36 GUERREIRO RIVAS ZOE 49434214 12/3/2009 01:13,9 

BEDIN SANTINO 48870719 29/7/2008 01:05,3 
1:10.1 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 37 BELLONI MORELLA 48436465 3/1/2008 01:15,0 

GENARO SANTIAGO 48704767 5/5/2008 01:05,3 
1:10.1 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 38 BIANCHI PILAR 48034034 23/6/2007 01:15,0 

ROJA FACUNDO 48588299 2008 1:20.2 
1:10.2 Instituto J M Estrada (Zarate) 

39 GASTI MANUELA 48111330 2007 1:00.3 

MAC CORMIK MATEO 49600297 5/6/2009 01:06,0 
1:11.5 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 40 BENITEZ  BIANCA 48794596 23/6/2008 01:17,0 

ORTIZ NAHUEL 48445069 8/1/2008 01:06,2 
1:12.5 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 41 RAMIREZ CASTILLO JOSEFINA 49152914 17/11/2008 01:18,7 

LAGARTA 
JUAN 
AUGUSTO 

49189970 8/12/2008 01:06,5 
1:12.8 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 

42 BENITEZ SUAREZ CANDELA 48697769 31/7/2008 01:19,0 

ALIOTO MANUEL 48578163 18/3/2008 01:06,7 
1:13.9 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 43 BENITEZ SUAREZ PIA 48697770 31/7/2008 01:21,2 

FALCO BAUTISTA 48794567 26/5/2008 01:07,4 
1:14.5 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 44 TRIVARELLI LUCIA 49518751 22/4/2009 01:21,6 

GIAMPA ALONSO BAUTISTA 49628208 3/7/2008 01:08,0 
1:15.1 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 45 MENDOZA UMA BELEN 49064250 19/10/2008 01:22,2 

GARCIA TAYLOR FRANCISCO 49422536 9/4/2009 01:08,0 
1:16.5 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 46 LABAYRU CATALINA 49006673 2/9/2008 01:25,0 

VIGNARDI TOBIAS 48115925 22/8/2007 01:08,3 
1:19.7 

Colegio Winter Garden (San Fernando, Buenos 
Aires) 47 TRUSCELLO JUANA 49300538 16/1/2009 01:31,1 

 


